披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中南红文化集团股份有限公司

董事会

2025年3月4日

证券代码：002847� � � � � � �证券简称：盐津铺子 公告编号：2025-012

盐津铺子食品股份有限公司关于董事、高级管理人员减持股份实施完成的公告

公司董事、副总经理兰波先生、董事、副总经理杨林广先生、副总经理黄敏胜先生、副总

经理张磊先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重要内容提示：

1、减持主体持股的基本情况

盐津铺子食品股份有限公司（以下简称“公司” ）董事、副总经理兰波先生、董事、副总

经理杨林广先生、副总经理黄敏胜先生、副总经理张磊先生合计持有公司股份3,991,050

股，占公司总股本的1.46%（总股本按剔除公司最新披露回购专用账户中的股份数量1,050

股计算，下同）。

2、减持计划的主要内容

公司于2025年1月23日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于董事、高级

管理人员减持股份的预披露公告》（公告编号：2025-002）， 公司董事、 副总经理兰波先

生、董事、副总经理杨林广先生、副总经理黄敏胜先生、副总经理张磊先生计划在本公告披

露之日起15个交易日后的3个月内（即2025年2月21日至2025年5月20日，根据相关法律法

规禁止减持的期间除外）， 以大宗交易和/或集中竞价交易方式合计减持股份累计不超过

997,763股，即不超过公司总股本比例0.37%。 若减持计划期间公司发生送股、资本公积金

转增股本、配股等除权除息事项，则前述减持股份比例不变，减持股份数量上限进行相应调

整。

3、减持计划的实施结果

公司于近日收到董事、副总经理兰波先生、董事、副总经理杨林广先生、副总经理黄敏

胜先生、副总经理张磊先生出具的《减持股份计划实施完毕的告知函》， 兰波先生通过集

中竞价交易方式共减持公司股份404,600股， 剩余86,538股本次减持计划期间不再减持，

其减持计划已完成；杨林广先生通过集中竞价交易方式共减持公司股份204,750股，其减

持计划已完成；黄敏胜先生通过集中竞价交易方式共减持公司股份126,000股，其减持计

划已完成；张磊先生通过集中竞价交易方式共减持公司股份175,875股，其减持计划已完

成。

根据《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指

引第18号一股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等相关规定，现将具体情况公告如

下：

一、股东减持基本情况

1、股东减持股份情况

股东

名称

减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

（%）

兰 波 集中竞价交易 2025年2月28日 57.34 404,600 0.15%

杨林广 集中竞价交易 2025年2月28日 57.57 204,750 0.08%

黄敏胜 集中竞价交易 2025年2月28日 57.38 126,000 0.05%

张 磊 集中竞价交易 2025年2月28日 57.62 175,875 0.06%

合 计 911,225 0.33%

注： 以上减持股份来源于股权激励获得的股份及资本公积金转增股本取得的股份，通

过集中竞价交易减持价格区间为56.80元/股-57.99元/股。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（股）

占总股本

比例

股数

（股）

占总股本

比例

兰 波

合计持有股份 1,964,550 0.72% 1,559,950 0.57%

其中：无限售条件股份 491,138 0.18% 86,538 0.03%

有限售条件股份 1,473,412 0.54% 1,473,412 0.54%

杨林广

合计持有股份 819,000 0.30% 614,250 0.23%

其中：无限售条件股份 204,750 0.08% 0 0.00%

有限售条件股份 614,250 0.23% 614,250 0.23%

黄敏胜

合计持有股份 504,000 0.18% 378,000 0.14%

其中：无限售条件股份 126,000 0.05% 0 0.00%

有限售条件股份 378,000 0.14% 378,000 0.14%

张 磊

合计持有股份 703,500 0.26% 527,625 0.19%

其中：无限售条件股份 175,875 0.06% 0 0.00%

有限售条件股份 527,625 0.19% 527,625 0.19%

合 计

合计持有股份 3,991,050 1.46% 3,079,825 1.13%

其中：无限售条件股份 997,763 0.37% 86,538 0.03%

有限售条件股份 2,993,287 1.10% 2,993,287 1.10%

注：1、上述股东减持的股份来源于股权激励股份及因权益分派送转的股份；2、以上计

算公司总股本比例时已剔除公司回购专用账户中的股份1,050股；若上述所有表格中出现

合计数尾数与各分项数字之和尾数不一致的情况，均为四舍五入原因造成。

二、其他相关说明

1、兰波先生、杨林广先生、黄敏胜先生、张磊先生本次减持计划的实施符合《中华人民

共和国证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《上市公司股东减持股份管理暂行办

法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号一股东及董事、监事、高级管理人员减

持股份》等有关法律法规和规范性文件的规定，不存在违规减持的情形；

2、兰波先生、杨林广先生、黄敏胜先生、张磊先生本次减持计划事项已按照相关规定进

行了预先披露，本次实际减持公司股份的方式、减持时间、减持股数等均符合已披露的《关

于董事、高级管理人员减持股份的预披露公告》（公告编号：2025-002），上述4名股东本

次减持计划已经实施完毕；

3、兰波先生、杨林广先生、黄敏胜先生、张磊先生不属于公司控股股东或实际控制人，

本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构、股权结构及未

来持续经营产生重大影响。

三、备查文件

1、兰波先生、杨林广先生、黄敏胜先生、张磊先生出具的《减持股份计划实施完毕的告

知函》。

特此公告。

盐津铺子食品股份有限公司

[…]

17号）和《关于首发及再融资、重大资产重组摊薄即期回报有关事项的指导意见》（中国证券监督管理

委员会公告[2015]31号）等文件的有关规定，为保障中小投资者利益，公司就本次以简易程序向特定对

象发行股票（以下简称“本次发行” ）事宜对即期回报摊薄的影响进行了分析并提出了具体的填补回报

措施，相关主体对公司填补回报措施能够得到切实履行作出了承诺。 现将相关情况公告如下：

一、本次发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响

（一）财务测算主要假设和说明

1、假设公司所处宏观经济环境、产业政策、行业发展状况、市场情况等方面没有发生重大不利变化；

2、假设本次发行股票于2025年4月底实施完毕。该时间仅用于计算本次发行摊薄即期回报对主要财

务指标的影响，最终以实际发行完成时间为准；

3、 假设中国证监会注册后本次发行股票的拟募集资金总额为13,680.00万元， 不考虑相关发行费

用；假设发行股份数量为4,156,791股，未超过本次发行前公司股份总数的30%。本次发行的募集资金金

额、股份数量仅为基于测算目的假设，最终以实际发行的募集资金金额、股份数量为准；

4、根据《江苏泛亚微透科技股份有限公司2024年度业绩快报公告》，公司2024年度归属于母公司

所有者的净利润为10,205.17万元， 扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利润为9,284.99万

元。 假设公司2025年归属于母公司所有者的净利润及扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利

润分别按以下三种情况进行测算：①公司2025年度扣非前后归属上市公司股东的净利润较2024年度增

长10%；②公司2025年度扣非前后归属上市公司股东的净利润较2024年度保持不变；③公司2025年度

扣非前后归属上市公司股东的净利润较2024年度下降10%。（前述数据仅为假设，且仅用于计算本次发

行摊薄即期回报对主要指标的影响）；

5、假设不考虑本次发行募集资金到账后，对公司生产经营、财务状况（如财务费用、投资收益）等的

影响；

6、假设除本次发行外，公司不会实施其他会对公司总股本发生影响或潜在影响的行为；

7、指标根据《公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号一净资产收益率和每股收益的计算及

披露》（2010年修订）的有关规定进行计算。

以上假设仅为测算本次以简易程序向特定对象发行股票摊薄即期回报对公司主要财务指标的影

响，不代表公司经营情况及趋势的判断，亦不构成盈利预测。投资者不应据此进行投资决策，投资者据此

进行投资决策造成损失的，公司不承担赔偿责任。

（二）对公司主要财务指标的影响

基于上述假设，本次发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响具体如下：

项目

2024年度/ 2025年度/2025年12月31日

2024年12月31日 本次发行前 本次发行后

总股本（万股） 7,000.00 7,000.00 7,415.68

假设情形一：公司2025年度归属母公司所有者的净利润、扣除非经常性损益后归属母公司所有者的净利润较2024年度均增长

10%

归属于上市公司股东的净利润（万元） 10,205.17 11,225.68 11,225.68

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净

利润（万元）

9,284.99 10,213.49 10,213.49

基本每股收益（元/股） 1.46 1.60 1.51

稀释每股收益（元/股） 1.46 1.60 1.51

扣除非经常性损益后基本每股收益（元/股） 1.33 1.46 1.38

扣除非经常性损益后稀释每股收益（元/股） 1.33 1.46 1.38

假设情形二：公司2025年度归属母公司所有者的净利润、扣除非经常性损益后归属母公司所有者的净利润较2024年度保持不

变

归属于上市公司股东的净利润（万元） 10,205.17 10,205.17 10,205.17

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净

利润（万元）

9,284.99 9,284.99 9,284.99

基本每股收益（元/股） 1.46 1.46 1.38

稀释每股收益（元/股） 1.46 1.46 1.38

扣除非经常性损益后基本每股收益（元/股） 1.33 1.33 1.25

扣除非经常性损益后稀释每股收益（元/股） 1.33 1.33 1.25

假设情形三：公司2025年度归属母公司所有者的净利润、扣除非经常性损益后归属母公司所有者的净利润较2024年度均下降

10%

归属于上市公司股东的净利润（万元） 10,205.17 9,184.65 9,184.65

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净

利润（万元）

9,284.99 8,356.49 8,356.49

基本每股收益（元/股） 1.46 1.31 1.24

稀释每股收益（元/股） 1.46 1.31 1.24

扣除非经常性损益后基本每股收益（元/股） 1.33 1.19 1.13

扣除非经常性损益后稀释每股收益（元/股） 1.33 1.19 1.13

二、本次发行摊薄即期回报的特别风险提示

本次发行完成后，公司总股本和净资产将有所增加，而募集资金的使用和实施需要一定的时间。 本

次募集资金到位后，如募集资金短期内无法实现效益，公司的每股收益和加权平均净资产收益率等指标

存在下降的风险，特此提醒投资者关注本次发行摊薄即期回报的风险。

公司对2025年度相关财务数据的假设仅用于计算相关财务指标，不代表公司对2025年度经营情况

及趋势的判断，也不构成对公司的盈利预测或盈利承诺。 投资者不应根据上述假设进行投资决策，投资

者据此进行投资决策造成损失的，公司不承担赔偿责任。

三、本次发行的必要性和合理性

本次发行的必要性和合理性，详见本次发行的预案“第二节 董事会关于本次募集资金使用的可行

性分析” 。

四、本次募集资金投资项目与公司现有业务关系，公司从事募投项目在人员、技术、市场等方面的储

备情况

（一）本次募集资金投资项目与公司现有业务的关系

本次募集资金投资项目主要产品为CMD产品，是公司现有的主要产品类别之一，并在近年来保持

了较高的增长速度，2021年至2023年销售收入增长超过6.5倍， 在主营业务收入中的占比自2021年的

2.12%快速提升至2023年的12.36%。 随着汽车电气化、智能化趋势的快速发展，以及具有消除凝露功能

的产品在户外储能、安防、消费电子等领域的渗透率提升，公司预计相关产品将迎来良好的发展机遇。 在